

Årsredovisning för
MAXAB Entreprenad AB

559348-1640

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Max Lövgren
Styrelseledamot

2024-10-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MAXAB Entreprenad AB, 559348-1640, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten som är belägen i Motala består i huvudsak av uthyrning av arbetskraft inom markarbete och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2021/2023
Nettoomsättning	667 702	884 645
Resultat efter finansiella poster	109 934	357 304
Soliditet %	73,5	65,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 24,52 procent jämfört med tidigare år vilket till främst beror på att tidigare år var ett förlängt räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		211 058
Balanseras i ny räkning		211 058	-211 058
Årets resultat			157 157
Belopp vid årets utgång	25 000	211 058	157 157

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	211 058
Årets resultat	157 157
Summa	368 215
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	368 215
Summa	368 215

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2021-11-24 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		667 702	884 645
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		667 702	884 645
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-82 280	-76 036
Personalkostnader	2	-476 031	-451 305
Summa rörelsekostnader		-558 311	-527 341
Rörelseresultat		109 391	357 304
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		898	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-355	0
Summa finansiella poster		543	0
Resultat efter finansiella poster		109 934	357 304
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	-90 000
Summa bokslutsdispositioner		90 000	-90 000
Resultat före skatt		199 934	267 304
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 777	-56 246
Årets resultat		157 157	211 058

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 156	81 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 386	0
Summa kortfristiga fordringar		74 542	81 375
Kassa och bank			
Kassa och bank		460 173	388 893
Summa kassa och bank		460 173	388 893
Summa omsättningstillgångar		534 715	470 268
SUMMA TILLGÅNGAR		534 715	470 268

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		211 058	0
Årets resultat		157 157	211 058
Summa fritt eget kapital		368 215	211 058
Summa eget kapital		393 215	236 058
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	90 000
Summa obeskattade reserver		0	90 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 813	6 797
Skatteskulder		52 652	57 556
Övriga skulder		84 035	79 857
Summa kortfristiga skulder		141 500	144 210
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		534 715	470 268

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2021-11-24 - 2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Motala

Max Lövgren

2024-09-26

Max Lövgren
Styrelseledamot

Datum